

    ➔ přejít na obsah
    ➔ přejít na navigaci

        
            
        

          ⌂
        
            
                
                english
            
            
                A
                A
                A
            

            
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
            

        

        
            
            Menu

        
    
	
Hlavní témata	
Školství	Legislativní novinky
	Školství v Moravskoslezském kraji
	Správní činnosti a legislativa
	Potřebuji si vyřídit
	Strategické dokumenty a projekty
	Mládež a sport
	Pracovní příležitosti ve školství



	
Doprava	Veřejná osobní doprava – dopravní obslužnost
	Silniční hospodářství
	Strategické dokumenty a projekty
	Podnikání v dopravě a STK
	Dopravní informace z kraje



	
Zdravotnictví	Dotace a projekty
	Informace pro veřejnost
	Informace pro poskytovatele
	Kontakty
	Krajská zdravotnická zařízení



	
Sociální oblast	Sociální služby
	Sociálně-právní ochrana dětí
	Sociální práce a metodické poradenství
	Financování sociálních služeb
	Prevence v sociální oblasti
	Důležité dokumenty
	Rovné příležitosti



	
Životní prostředí	Mohlo by vás zajímat
	Příroda a zemědělství
	Lesy, myslivost, rybářství a dřevo
	Voda
	Ovzduší
	Odpady
	Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta
	Posuzování vlivů – EIA, SEA
	Integrovaná prevence – IPPC
	Další informace



	
Dotace	Sociální oblast
	Zdravotnictví, podpora zdraví
	Prevence rizikového chování
	Rozvoj kraje, inovace
	Cestovní ruch
	Kultura a památková péče
	Vzdělávání
	Sport a volnočasové aktivity
	Životní prostředí a zemědělství
	Kotlíkové dotace
	Individuální dotace



	
Rozvoj a cestovní ruch	Cestovní ruch
	Strategické plánování
	Regionální rozvoj
	Strategické dokumenty
	Přeshraniční spolupráce



	
Podnikání	Investice a podnikání
	Inovace a podnikání
	Podnikatel/živnostník
	Spotřebitel



	
Mapy	Data a informace
	Základní mapy
	Územní plánování
	Životní prostředí
	Investice a majetek
	Cestovní ruch



	
Projekty EU	Projekty realizované v programovém období 2014–2020
	Projekty realizované v programovém období 2007–2013
	Archiv aktualit
	Projekty realizované v programovém období 2021–2027



	
Kultura a památková péče	Informace z kultury a památkové péče
	Příspěvkové organizace
	Tradiční lidová kultura
	Dotace
	Památkový fond
	Legislativa a strategické dokumenty



	
Krizové řízení	Krize a kdo je řeší
	Další informace



	
Územní plánování	Zásady územního rozvoje
	Územně analytické podklady
	Územní studie
	Mohlo by vás zajímat
	Podklady pro pořizovatele a projektanty



	
Průmysl, energetika a chytrý region	Energetika
	Průmysl
	Chytrý region



	Strategické dokumenty





	
Kraj	
Život v kraji	Náš kraj
	Novinky z kraje



	Symboly kraje
	Obce v kraji
	Organizace kraje
	
Zastupitelstvo	Základní informace
	Jednání zastupitelstva kraje
	Výbory zastupitelstva kraje



	
Rada	Základní informace
	Komise rady kraje



	
Hejtman kraje	Ceny hejtmana kraje



	
Finance a rozpočet	Rating kraje
	Střednědobý výhled rozpočtu
	Rozpočet
	Rozpočtová opatření
	Účetní závěrky
	Závěrečné účty



	
Majetek a investice	Vybrané dokončené investice
	Investice
	Majetek



	
Mezinárodní spolupráce	Partnerské regiony
	Kraj a EU
	Archiv zpráv



	Krajské agentury
	Veřejné zakázky
	Národnostní menšiny
	Dobrovolné zveřejňování smluv
	Právní předpisy
	Péče o válečné hroby
	pracujeMSKrajem
	
Pomoc Ukrajině	Інформація для українців
	Důležité informace








	
Úřad	Potřebuji si vyřídit – Portál služeb
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Úřední deska
	E-podání
	Ředitel
	Strategie úřadu
	Systémy řízení
	
Kariéra	Přidejte se k nám
	Poznejte nás blíže



	Dotazník spokojenosti klientů
	
Kontrola, stížnosti a petice	Kontrolní činnost
	Stížnosti
	Petice



	
Povinné informace
				
	Rejstřík svazků obcí





	
Média	Tiskové zprávy
	Tisková mluvčí
	Kalendárium





	
Kontakty	Kontakty na nás
	Jak se k nám dostanete
	Kontakty na obce
	Kontakty na organizace kraje
	Kontakty na krajské agentury
	Kontakty na instituce





	Kariéra
	
 
 
 
 







        
            
                Moravskoslezský kraj – region razovity

            
                

                    Zadejte, co hledáte
                    
                    
                        
                    




         

            

            
                Nejčastěji hledáte:
                Potřebuji si vyřídit
                Dotace
                Mapy
                Organizační struktura
            

        

    

                 Aktuality

                            
                    
                        




                        
                        

                        

                    
                    
Tiskové zprávy

                        Moravskoslezský kraj schválil zahájení přípravy plochy u Dolní Lutyně pro možnou strategickou investici

                        

                    

                                
                    
                        




                        
                        

                        

                    
                    
Kultura a památková péče

                        Na kosárně v Karlovicích odhalí novou expozici kovárny

                        

                    

                                
                    
                        




                        
                        

                        

                    
                    
Kultura a památková péče

                        Hudební festivaly, divadelní přehlídky, koncerty… Kraj opět podpoří kulturní život v regionu

                        

                    

                                
                    
                        




                        
                        

                        

                    
                    
Sociální oblast

                        Sto a jeden rok k tomu. Krásné narozeniny slaví paní Anna z Domova Duha

                        

                    

                                
                    
                        




                        
                        

                        

                    
                    
Rozvoj a cestovní ruch

                        Malé obce mohou opět žádat Moravskoslezský kraj o peníze na cesty, chodníky a třeba i na hlukoměry

                        

                    

                                
                    
                        




                        
                        

                        

                    
                    
Kultura a památková péče

                        Štramberké roubenky, Jurkovičova sušárna nebo kostelní varhany. Kraj přispěje na obnovu kulturních památek

                        

                    

                                




Všechny aktuality
    
        Doporučujeme

        
            
                
            

            
                
    
        
            




            
            
                
            
        
        
            Krajské tipy
            hrajeMSKrajem – společně měníme život v kraji


        

        
        
            




            
            
                
            
        
        
            Krajské tipy
            Kam na výlet nebo za zábavou v našem kraji? Inspirujte se na turistickém webu kraje


        

        
        
            




            
            
                
            
        
        
            Krajské tipy
            S krajským inovačním centrem může být vaše podnikání jednodušší a modernější


        

        
        
            




            
            
                
            
        
        
            Krajské tipy
            Kalendář zajímavých akcí v kraji


        

        
        
            




            
            
                
            
        
        
            Ovzduší
            Představujeme Krajský akční plán pro oblast ochrany ovzduší – KAPOOO


        

        
        
            




            
            
                
            
        
        
            Kraj a EU
            Krajské zájmy v Bruselu hájí Bruselská linka


        

        
        
            




            
            
                
            
        
        
            Krajské tipy
            Pohornickou krajinu Karvinska čekají velké změny


        

        
        
            




            
            
                
            
        
        
            Novinky z kraje
            Tichá linka na krajském úřadu


        

        
        
            




            
            
                
            
        
        
            Krajské tipy
            Expat Centrum v Ostravě pomáhá cizincům


        

                

            

            
                
            

            

        



        
            Potřebuji si vyřídit Portál služeb

            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Dotace

                            Vyhlášené dotační programy v rámci sociální oblasti, podpory zdraví a rozvoje kraje...

                            Informace o dotacích
                        

                    
                    
                        
                            
                        

                        
                            Občanské záležitosti

                            Služby týkající se veřejných sbírek, osvědčení a nabytí státního občanství nebo ověření dokladů.

                            Co se týká občanů
                        

                    
                    
                        
                            
                        

                        
                            Oblast sociální

                            Sociální služby zahrnují zprostředkování náhradní péče a řešení sociálně právní ochrany dětí.

                            Kde hledat pomoc
                        

                    
                    
                        
                            
                        

                        
                            Živnostenské podnikání

                            Služby řízené krajem v oblasti živnostenského podnikání a práce spotřebitelského ombudsmana.

                            Informace o podnikání
                        

                    
                

                
                    Často řešené služby

                    	Zdravotnictví
	Životní prostředí a zemědělství
	Stavební úřad a plánování
	Kultura a památková péče


                    Na Portálu služeb najdete všechny služby, se kterými vám na krajském úřadě můžeme pomoci, včetně užitečných kontaktů, podmínek i postupů vyřízení.

                    
                        E‑podání
                        Přejít do portálu
                    

                

            

        

    
        


            Moravskoslezský kraj

            
                
                    
                    Zastupitelstvo kraje

                
                
                    
                    Rada kraje

                
                
                    
                    Kontakty na nás

                
                
                    
                    Rozpočet kraje

                
                
                    
                    Kariéra

                
                
                    
                    Úřední deska

                
                
                    
                    Seznam obcí

                
                
                    
                    Organizace kraje

                
                
                    
                    Povinné informace

                
                
                    
                    Dotace

                
                
                    
                    Veřejné zakázky

                
                
                    
                    Potřebuji si vyřídit

                
            

        

    
        
            Úřední hodiny pro veřejnost:


            
                Po, St: 8:00‑17:00 hod.

                Út, Čt: 8:00‑14:30 hod.

                Pá: 8:00‑13:00 hod.


            
                Vyplnit žádost on‑line
                Rezervace času schůzky


    
    
        Naše projekty

        
            
        

        
                            
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
                
                    
                      
                        
                    
                    
                
  
        
      
        
      
        
            
        
      
    

        
            
                Víte, jaká je vize a strategie našeho kraje?

                

            
        

    
    
        
            
                
                    
                

                
                    1897 první automobil ve střední Evropě

            

            
                
                    
                

                
                    4. nejnavštěvovanější památka v ČR

            

            
                
                    
                

                
                    1814 roku 1814 založené nejstarší muzeum v ČR

            

        

    


	
Školství	Legislativní novinky
	Školství v Moravskoslezském kraji
	Správní činnosti a legislativa
	Potřebuji si vyřídit
	Strategické dokumenty a projekty
	Mládež a sport
	Pracovní příležitosti ve školství



	
Doprava	Veřejná osobní doprava – dopravní obslužnost
	Silniční hospodářství
	Strategické dokumenty a projekty
	Podnikání v dopravě a STK
	Dopravní informace z kraje



	
Zdravotnictví	Dotace a projekty
	Informace pro veřejnost
	Informace pro poskytovatele
	Kontakty
	Krajská zdravotnická zařízení



	
Sociální oblast	Sociální služby
	Sociálně-právní ochrana dětí
	Sociální práce a metodické poradenství
	Financování sociálních služeb
	Prevence v sociální oblasti
	Důležité dokumenty
	Rovné příležitosti



	
Životní prostředí	Mohlo by vás zajímat
	Příroda a zemědělství
	Lesy, myslivost, rybářství a dřevo
	Voda
	Ovzduší
	Odpady
	Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta
	Posuzování vlivů – EIA, SEA
	Integrovaná prevence – IPPC
	Další informace



	
Dotace	Sociální oblast
	Zdravotnictví, podpora zdraví
	Prevence rizikového chování
	Rozvoj kraje, inovace
	Cestovní ruch
	Kultura a památková péče
	Vzdělávání
	Sport a volnočasové aktivity
	Životní prostředí a zemědělství
	Kotlíkové dotace
	Individuální dotace



	
Rozvoj a cestovní ruch	Cestovní ruch
	Strategické plánování
	Regionální rozvoj
	Strategické dokumenty
	Přeshraniční spolupráce



	
Podnikání	Investice a podnikání
	Inovace a podnikání
	Podnikatel/živnostník
	Spotřebitel



	
Mapy	Data a informace
	Základní mapy
	Územní plánování
	Životní prostředí
	Investice a majetek
	Cestovní ruch



	
Projekty EU	Projekty realizované v programovém období 2014–2020
	Projekty realizované v programovém období 2007–2013
	Archiv aktualit
	Projekty realizované v programovém období 2021–2027



	
Kultura a památková péče	Informace z kultury a památkové péče
	Příspěvkové organizace
	Tradiční lidová kultura
	Dotace
	Památkový fond
	Legislativa a strategické dokumenty



	
Krizové řízení	Krize a kdo je řeší
	Další informace



	
Územní plánování	Zásady územního rozvoje
	Územně analytické podklady
	Územní studie
	Mohlo by vás zajímat
	Podklady pro pořizovatele a projektanty



	
Průmysl, energetika a chytrý region	Energetika
	Průmysl
	Chytrý region



	Strategické dokumenty







        
            
        
        
            Moravskoslezský kraj

                28. října 2771/117, 702 00 Ostrava

                Telefon: 595 622 222

                Fax: 595 622 126

                IČ: 70890692

                DIČ: CZ70890692


                Kontakty na nás


        
            
                Elektronická podatelna: posta@msk.cz

                Název datové schránky: Moravskoslezský kraj

                Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

            Správce webu: webmaster@msk.cz










Online tlumočení
znakového jazyka








        

        
            
                Moravskoslezský kraj má na svém úřadě zavedené a certifikované systémy řízení kvality dle ČSN EN ISO 9001, systém environmentálního řízení dle ČSN EN 14001 a nařízení EMAS a systém řízení bezpečnosti informací dle ČSN EN ISO/IEC 27001 a systém energetického managementu dle ČSN EN ISO 50001:2019.  Moravskoslezskému kraji byl udělen mezinárodní rating na úrovni A1 s stabilním výhledem.


        
            Prohlášení o přístupnosti | Ochrana osobních údajů | Ochrana oznamovatele











